Vinzenzgemeinschaft St. Stephan
ZVR 300846482
Reg.Nr. 05892

Vinzenzgemeinschaft St. Stephan

Finanzbericht 2016
Mittelherkunft
I. Spenden
a) ungewidmete Spenden
b) gewidmete Spenden
[I. Mitgliedsbeitrage
. betriebliche Einnahmen
a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) sonstige betriebliche Einnahmen
[V. Subentionen und Zuschusse der 6ffentlichen Hand
V. Sonstige Einnahmen
a) Vermdgensverwaltung
b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter

Punkt | bis IV festgehalten

VI.Auflésung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgeman
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VII. Auflésung von Rucklagen
VIII. Jahresverlust

Summe Mittelherkunft

Mittelverwendung
I. Leistungen fir die statutarisch festgelegten Zwecke
Il. Spendenwerbung
lll. Verwaltungausgaben
IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt |
bis 11l enthalten

a) Zinsenaufwand
b) Kursverluste aus Wertpapieren

V. Zufiihrung zu Passivposten fiir noch nicht widmungsgeman
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VI. Zufihrung zu Ricklagen

VII. Jahresiberschuss

Summe Mittelverwendung

639.418,82
25.483,79

0,00
0,00
202.814,04

0,00

51.555,00

0,00
30.100,00

0,00

949.371,65

459.491,83
34.859,07

34.051,73

16.204,34
86,41

0,00
0,00

404.678,27

949.371,65



