Vinzenzgemeinschaft St. Stephan ZVR 300846482

Reg.Nr. 05892

Vinzenzgemeinschaft St. Stephan

Finanzbericht 2016

Mittelherkunft

I. Spenden	
a) ungewidmete Spenden	639.418,82
b) gewidmete Spenden	25.483,79
II. Mitgliedsbeiträge	0,00
III. betriebliche Einnahmen	
a) betriebliche Einnahmen aus öffentlichen Mitteln b) sonstige betriebliche Einnahmen	0,00 202.814,04
b) sonstige bettlebildre Elimannen	202.014,04
IV. Subentionen und Zuschüsse der öffentlichen Hand	0,00
V. Sonstige Einnahmen	
a) Vermögensverwaltungb) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter	51.555,00
Punkt I bis IV festgehalten	
VI.Auflösung von Passivposten für noch nicht widmungsgemäß	
verwendete Spenden bzw. Subventionen	0,00
VII. Auflösung von Rücklagen	30.100,00
VIII. Jahresverlust	0,00
Summe Mittelherkunft	949.371,65
Summe Mittelherkunft	949.371,65
Summe Mittelherkunft Mittelverwendung	949.371,65
	949.371,65 459.491,83
Mittelverwendung	
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke	459.491,83
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I	459.491,83 34.859,07
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten	459.491,83 34.859,07 34.051,73
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I	459.491,83 34.859,07
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand	459.491,83 34.859,07 34.051,73
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand b) Kursverluste aus Wertpapieren V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß	459.491,83 34.859,07 34.051,73 16.204,34 86,41
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand b) Kursverluste aus Wertpapieren	459.491,83 34.859,07 34.051,73
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand b) Kursverluste aus Wertpapieren V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß	459.491,83 34.859,07 34.051,73 16.204,34 86,41
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand b) Kursverluste aus Wertpapieren V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw. Subventionen	459.491,83 34.859,07 34.051,73 16.204,34 86,41
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten a) Zinsenaufwand b) Kursverluste aus Wertpapieren V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw. Subventionen VI. Zuführung zu Rücklagen	459.491,83 34.859,07 34.051,73 16.204,34 86,41 0,00 0,00